ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 071/2009/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso da
atribuição que lhe confere a alínea "e" do Inciso III do art. 51 da Lei
Orgânica,

RESOLVE

Constituir a COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA
PREFEITURA DE VIEIRÓPOLIS composta por Maria Luiza de
Abrantes Cavalcante, Francisco Lindovan de Oliveira e Francisca
Magna de Oliveira Duarte, para, sob a presidência do primeiro,
executar e acompanhar todas as atividades do referido certame até a
sua homologação.

Vieirópolis, 1° de julho de 2009

lS/PEgÊIRADEi:>tfVEI RA
Prefeito